1
FS100 & FP100
熱量測定式挿⼊型フローセンサ
Your Global Automation Partner
ターク・ジャパン株式会社 | Email: japan@turck.com | Website: www.turck.jp    2
液体の流速と温度を同時に測定可能なFS100 & FP100シリーズ
熱量測定式挿⼊型フローセンサ
熱量測定式挿⼊型フローセンサ  FS100とFP100

認証
CE、cULus、ただしUL対応条件は下記です。
屋内使⽤、動作温度 60 ℃以下、相対湿度 95 %以下、汚染度 2、⾼度 2,000 m以下、過電圧カテゴリ II
MTTF 109年 SN 29500（1999年度版）40 ℃準拠
ターク・ジャパン株式会社 | Email: japan@turck.com | Website: www.turck.jp    16
熱量測定式挿⼊型リモートフローセンサシステム
FP100シリーズ + FM-IMシリーズ
■ コネクタケーブル
フローセンサプローブとフローセンサコントローラ間接続⽤コネクタケーブル
耐油性に優れ可動部での使⽤も可能な⾮シールドケーブルタイプ。
スタイル ケーブル外被 ケーブル⻑（L） 型番
M12メス ストレートコネクタケーブル 4芯
PVC
2 m RKC4.4T-2/TEL
5 m RKC4.4T-5/TEL
10 m RKC4.4T-10/TEL
15 m RKC4.4T-15/TEL
20 m RKC4.4T-20/TEL
25 m RKC4.4T-25/TEL
PUR
2 m RKC4.4T-2/TXL
5 m RKC4.4T-5/TXL
10 m RKC4.4T-10/TXL
15 m RKC4.4T-15/TXL
20 m RKC4.4T-20/TXL
25 m RKC4.4T-25/TXL
M12メス L字アンク゛ルコネクタケーブル 4芯
PVC
2 m WKC4.4T-2/TEL
5 m WKC4.4T-5/TEL
10 m WKC4.4T-10/TEL
15 m WKC4.4T-15/TEL
20 m WKC4.4T-20/TEL
25 m WKC4.4T-25/TEL
2 m WKC4.4T-2/TXL
5 m WKC4.4T-5/TXL
10 m WKC4.4T-10/TXL
15 m WKC4.4T-15/TXL
20 m WKC4.4T-20/TXL
25 m WKC4.4T-25/TXL
PUR
⻑距離配線について
フローセンサプローブとフローセンサコントローラ間の配線は最⼤100 mまで延⻑可能です。30 m以上の配線については、シールドケーブル対応
コネクタケーブル推奨します。